
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2019-2020 

 
 

Zápis č. 8 ze dne 8.8.2019 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 
Nepřítomen:  
Hosté:   

 
STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, hlavně v kategoriích MUŽI a DOROST, aby 
v utkáních, která chtějí hrát přes týden (pracovní dny) dodržovaly v dohodách o změně 
termínu utkání úředně stanovený čas (začátek) utkání dle SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU!!! 
V podzimních měsících (září, říjen, listopad) NEBUDOU SCHVALOVÁNY dohody, které 
dle soutěžního řádu překročí čas o více než 30 minut (hrozí nedohraní utkání pro tmu)!!! 
 
 

1. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie MUŽI - 3.kolo:  
• Palhanec – Melč bude odehráno v neděli 11.8.2019 v 16:00 hod. hřiště Palhanec. 
 

 
2. Změny termínů, začátků a místa utkání: 

Schválené žádosti změn termínů, začátků a míst utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 
oddíly do konce zasedání STK OFS Opava: 
 
A1A - PŘEBOR MUŽI: 

- 4.kolo: Litultovice – Březová sobota 24.8.2019 v 16:00 hod. hřiště Litultovice. 
- 6.kolo: Těškovice – Vávrovice čtvrtek 5.9.2019 v 16:30 hod. hřiště UT Těškovice. 

 
A2A - III.třída sk.A muži: 

- 3.kolo: Šilheřovice „B“ – Strahovice „B“ neděle 18.8.2019 v 15:00 hod. hřiště Šilheřovice. 
 
A2C - III.třída sk.C muži: 

- 3.kolo: Štáblovice – Vávrovice „B“ neděle 18.8.2019 v 16:00 hod. hřiště Štáblovice. 
 
E1A - Přebor žáci: 

- 1.kolo: Velké Heraltice – Budišov nad Budišovkou sobota 28.9.2019 v 10:30 hod. hřiště Velké 
Heraltice. 

 
 

3. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná utkání soutěží A3Z - O POHÁR MĚSTA OPAVY - kategorie MUŽI a C2Z - O POHÁR 
MĚSTA OPAVY - kategorie DOROST. 



 
 

4. Předání do DK OFS Opava: 
- A3Z - O POHÁR MĚSTA OPAVY - kategorie MUŽI:, 2.kolo: Palhanec – Hradec n. M. „A“ 
Kontrolou ZOU byl zjištěn neoprávněný start hráče oddílu Tělovýchovná jednota Hradec nad 
Moravicí, z.s. (hráč ze seznamu družstva „B“ nastoupil k utkání za družstvo „A“). 
STK OFS Opava, v souladu s RS OFS Opava a Soutěžním řádem FAČR §7, odstavec 1, písmeno h), 
předává disciplinární přečin do DK OFS Opava s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace 
utkání. 
 

 
5. Organizační a různé: 

- A3Z - O POHÁR MĚSTA OPAVY - kategorie MUŽI: 2.kolo: Hradec n. M. „B“ – Slavia Opava 
Výsledek poločasu neodpovídá minutáži střelců branek. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Libor ČAPEC, ID: 97081226) do KR OFS Opava. 

 
 

- STK OFS Opava upozorňuje oddíly OKRESNÍHO PŘEBORU MUŽŮ, že bude prováděna 
kontrola hracích ploch (hlavních i náhradních) a ověřování plánků hřišť, viz RS OFS Opava 
Článek 4. Ověřené plánky hřišť musí být vyvěšeny v kabině rozhodčích.  

 
 

- STK OFS Opava upozorňuje kluby na povinnost vedoucích družstev, mít při utkání vytištěnou 
aktuální „LISTINU HRÁČŮ“ družstva pro podzimní část SR 2019-2020 - viz Soutěžní řád 
FAČR §30, odstavec 2, bod h). 

 
 

STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ v IS FAČR, dle SŘ 
FAČR §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích „B“ družstva). 
Termíny vyplnění soupisky družstva pro podzimní část SR 2019-2020 do IS FAČR:  

- muži ……………………….………………………………………..…..…..……. do 14. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 15.8.2019. 
 
 V Opavě:  8.8.2019 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


